
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Житомирський державний технологічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Житомир

(населений пункт)

від «02» серпня 2018 року №287-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Житомирський державний технологічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «01» серпня 2018 року, 
протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор Євдокимов В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 287-с

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4462683 Гарбузюк Анастасія Романівна 41105720 TM 30.06.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Економіка 142

4093313 Іванкевич Юлія Володимирівна 32337417 TM 30.06.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Економіка 154,59

4674902 Мороз Сергій Володимирович 098725 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Економіка 127,15

4419865 Пшиворський Валерій Віталійович 39345087 TM 02.07.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Економіка 155,89

4918344 Ящук Галина Леонідівна 40865058 TM 27.05.2011 
Диплом молодшого спеціаліста

Економіка 171,52



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 287-с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4618431 Богатеренко Валентина Володимирівна 13820707 TM 30.06.2000 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 144

4418623 Гузун Катерина Олександрівна 986657 AД 30.06.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 124

4355862 Дереш-Трофимчук Тетяна Володимирівна 10389420 TM 26.06.1998 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 126

3962256 Забігайло Андрій Олександрович 34326964 HP 30.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 138,12

3970431 Завадська Любов Леонідівна 19767123 TM 25.06.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 138,66

4774069 Король Наталія Вікторівна 25272416 KB 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 159,19

3963726 Лихольот Дмитро Миколайович 35058553 CM 27.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 134

4093224 Ліпінська Марина Миколаївна 086594 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 134

4436161 Манелюк Євгеній Михайлович 45137888 TM 13.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 133,96



4952666 Мельников Василь Анатолійович 11019501 TM 17.05.1999 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 148

3795170 Мирошниченко Ірина Петрівна 33994505 TM 09.06.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 134

4939308 Наконечна Ганна Володимирівна 45722895 TM 26.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 144

4833430 Приліпко Юрій Петрович 39354584 KB 30.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 132,64

4436425 Римар Сергій Петрович 086666 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 126,02

3797326 Салтанюк Ірина Миколаївна 47141402 TM 26.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 136,03

3965084 Самофалов Олександр Володимирович 25456933 TM 28.06.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 134,76

4200235 Сівченко Галина Юріївна 071662 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 134

4204486 Соловенюк Тетяна Петрівна 028587 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 134

3966706 Стикайло Олег Петрович 042551 IБ 30.06.2000 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 144,33

4354239 Теслюк Наталія Володимирівна 011696 ДMCKBP 12.07.1999 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 132

3789083 Тихонова Анастасія Віталіївна 022893 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 138

4012777 Чудеснікова Анастасія Олександрівна 107741 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 140

4093026 Якубівська Алла Анатоліївна 11978927 KX 27.04.2000 
Диплом молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 139,52

3761641 Яценко Ольга Петрівна 079036 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 146



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 287-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4673576 Гузовська Марина Петрівна 009118 IЖ 04.07.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

166,21

4521631 Загривий Микола Сергійович 022827 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

138

4012547 Казмін Олександр Геннадійович 099857 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

160

4231152 Кобилинська Катерина Миколаївна 078892 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

136

4092605 Ковальчук Тетяна Сергіївна 078947 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

134

4324216 Козел Анастасія Сергіївна 099851 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

144

4351714 Котвицька Олеся Миколаївна 26731936 TM 30.06.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

152

4352827 Луференко Денис Анатолійович 078948 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

126

3978584 Матвійчук Людмила Володимирівна 10570310 TM 20.06.1998 
Диплом молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

167,62



4631810 Пухтаєвич Олеся Петрівна 078996 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

152

4671406 Рафальська Катерина Костянтинівна 47287566 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

162

4104848 Халімончук Ольга Миколаївна 45649077 TM 29.06.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

130

4434621 Хицюк Єлєна Олегівна 078995 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

144

4628698 Яненко Ігор Володимирович 36780459 TM 26.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

158,19

4915164 Яценко Майя Валентинівна 086583 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Фінанси, банківська 
справа та страхування

156



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 287-с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4650698 Бобровський Роман Олександрович 47390907 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Менеджмент 142,52

4424180 Дем`янчук Діана Русланівна 005796 E18 05.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 125,48

4718909 Іщук Анастасія Анатоліївна 086842 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 134

3808126 Кордонська Оксана Валеріївна 36432370 TM 12.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Менеджмент 132,49

3808815 Смєлова Діана Віталіївна 005004 E18 30.01.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 127,58

4547434 Яремчук Вікторія Василівна 071657 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Менеджмент 124



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 287-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4565985 Ванкончук Андрій Олександрович 39272970 TM 02.07.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

147,18

4726777 Григорчук Катерина Андріївна 078895 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

160

4354151 Дерев`янчук Любов Іванівна 078890 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

146

4900247 Кирищук Майя Миколаївна 051935 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

136

3819567 Колодюк Олексій Григорович 078942 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

144

4353706 Мищик Олександр Миколайович 28255505 TM 25.11.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

162,95



3819883 Новіков Владислав Володимирович 066843 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

142,39

4232523 Юхимець Мирослава Анатоліївна 21357291 TM 04.02.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

146,4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 287-с

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4453572 Артимчук Альона Олексіївна 44069267 TM 01.03.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 137,74

4249444 Захарчук Жанна Тарасівна 662746 ПT 05.06.1990 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 139,78

4452246 Коновальчук Яна Миколаївна 33994952 TM 02.07.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 133,89

4326989 Мелещенко Анастасія Олександрівна 086454 E18 27.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 146,94

4280715 Панченко Ганна Миколаївна 30714173 TM 31.01.2007 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 131,83

4278483 Ступінков Максим Володимирович 36265685 TM 26.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 126,86



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 287-с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4938749 Махновець Олександр Валентинович 121403 E18 24.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 133,98

4939451 Михайленко Євген Іванович 121405 E18 24.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 135,37

4301413 Паламарчук Максим Володимирович 086799 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 124

4924324 Поліщук Юрій Васильович 37736614 TM 16.03.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 125,6

4939125 Тимощук Роман Володимирович 121412 E18 24.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Прикладна механіка 130,54



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 287-с

133 Галузеве 
машинобудування Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4838523 Богданов Дмитро Валентинович 014449 E18 28.02.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

130

3800527 Кашенко Микола Іванович 36576786 TM 30.06.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

138

4014113 Ковальковський Валентин Михайлович 21047316 TM 21.06.2002 
Диплом молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

132

3809371 Романчук Юрій Валерійович 073010 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

136

4288859 Сінєнос Євгеній Олегович 072136 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

128

4291274 Слюсар Юрій Володимирович 001134 IA 30.06.1995 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

128

4288236 Смиковський Андрій Русланович 073014 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

136

4095775 Собкевич Анатолій Михайлович 38349058 BH 25.06.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

136

4904658 Трутненко Сергій Олегович 22918246 TM 27.06.2003 
Диплом молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

128



4095044 Фещук Сергій Олександрович 066957 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

128

4935666 Чудовський Олександр Миколайович 121401 E18 24.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Галузеве 
машинобудування

138



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «02»  серпня 2018 року 
№ 287-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4952977 Бачинський Максим Миколайович 44069245 TM 01.03.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

140,97

4092357 Вельможко Олексій Володимирович 36714160 AP 01.07.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

138

3803477 Венгель Владислав Ігорович 074038 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

142

4289353 Вербовський Сергій Олександрович 073898 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

142

3803938 Внуков Владислав Олександрович 074048 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

154

4837172 Гладкий Максим Миколайович 029230 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

142,36

4329140 Гонцовський Олег Володимирович 077282 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

154

4216983 Дворецький Владислав Олександрович 070142 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

150

4450723 Дем`янчук Андрій Віталійович 123967 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

144



4712762 Запорожець Артем Сергійович 47267001 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

158

3804649 Захарчук Олександр Миколайович 072138 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

134

3802492 Зубленко Валентин Юрійович 070149 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

126

4329489 Камінський Микола Петрович 077274 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

142

4712808 Кислицький Дмитро Володимирович 47267002 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

134

4092272 Кравчук Олександр Віталійович 28436053 TM 17.03.2006 
Диплом молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

160

4450413 Кутицький Павло Володимирович 071013 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

138

4409713 Мельнийчук Віктор Володимирович 000056 AP 27.03.1998 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

135,1

4823625 Нестеренко Олег Олександрович 072142 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

146

4330006 Пригоцький Ярослав Валерійович 077271 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

142

4522086 Салей Владислав Миколайович 077267 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

142

4305470 Салістий Віталій Сергійович 142207 E17 30.10.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

140,92

3801382 Салюк Дмитро Олександрович 072149 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

138

3802974 Ткачук Антон Валерійович 074046 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

150

4216619 Шевчук Олексій Сергійович 073015 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

144

3801970 Шмирко Владислав Борисович 072143 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

132


